Advogado inscrito na OAB nº 15.670, no Cadastro de Pessoas Físicas nº 745.943.115-04, RG 
0495897507, residente e domiciliado a Rua João Pessoa, nº 700, 1º Andar, Bairro Alto 
Maron, Vitória da Conquista/BA, o objeto acima referido, no valor global de R$ 18.000,00 
(Dezoito mil reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor da presente Declaração de 
Inexigibilidade de Licitação ao Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Barra do Choça/BA, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO. 

Barra do Choça/BA, 08 de janeiro de 2021.

[...]

casado, Advogado inscrito na OAB nº 15.670, no Cadastro de Pessoas Físicas nº 
745.943.115-04, RG 0495897507, residente e domiciliado a Rua João Pessoa, nº 700, 1º 
Andar, Bairro Alto Maron, Vitória da Conquista/BA, autorizando, por conseguinte, a 
formalização do respectivo Contrato Administrativo no valor global de R$ 18.000,00 
(Dezoito mil reais), e que se proceda na forma dos art. 60 e seguintes, da Lei Federal nº 
4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em favor do referido profissional, 
determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato do Contrato Administrativo, na

[...]

inscrito no CPF/MF sob o nº 881.630.835-49 e RG 4.789.084-31 SSP-BA, residente e 
domiciliado na Avenida Octávio Mangabeira, nº 1525, Edifício Canoas, apto 202, Bairro 
Pituba – Salvador/BA, o objeto desta Dispensa, acima referido, no valor global de R$ 7.500,00 
(Sete mil e quinhentos reais), e que se proceda na forma dos arts. 60 e seguintes, da Lei Federal 
nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa em favor da referida empresa, 
determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato do Contrato Administrativo, na

[...]

Fagundes Junior, brasileiro, maior, capaz, inscrito no CPF/MF sob o nº 881.630.835-49 e RG 
4.789.084-31 SSP-BA, residente e domiciliado na Avenida Octávio Mangabeira, nº 1525, 
Edifício Canoas, apto 202, Bairro Pituba – Salvador/BA, o objeto desta Dispensa, acima 
referido, no valor global de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais). Dá-se conhecimento do 
inteiro teor da presente Declaração de Dispensa de Licitação ao excelentíssimo senhor 
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Choça/BA, para a devida e necessária 
RATIFICAÇÃO. 

Barra do Choça/BA, 08 de Janeiro de 2021.